
 

Uchwała nr XLIX.256.18 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 26 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 94, art. 212 

ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala  się, co następuje: 

    

    § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 315.257,00 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.012,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 248.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.  

    

  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.986.487,00 

zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 167.012,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.153.499,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 77.580.538,00 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 81.335.321,00 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 3.754.783,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i wolnymi środkami. 

 

  § 4. Dotychczasowy załącznik Nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 

6.06.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r. 

otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

  § 5. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.231.18 z dnia 25.04.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

  § 6. Dotychczasowy załącznik  nr 11 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 



 2 

 

 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII.242.18 z dnia 27.06.2018 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

  § 7. § 8 ust. 2 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17 z dnia 20.12.2017 r. 

otrzymuje brzmienie: „§ 8.2 Ustala się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji 

w roku budżetowym 2018 do wysokości 18.400.000,00 zł”. 

 

  § 8. § 9 pkt 7 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17 z dnia 20.12.2017 r. 

otrzymuje brzmienie: „§ 9 pkt 7 udzielenia poręczeń w roku budżetowym 2018 do 

maksymalnej wysokości 18.400.000,00 zł”. 
 

  § 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 60014 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

udzielonej  pomocy finansowej przez Gminę Międzyrzecz na zadanie inwestycyjne:  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1326F w miejscowości Kalsko w zakresie budowy 

chodników. 

2. Zwiększenie w rozdziale 80130 – aktualizacja przewidywanych dochodów z najmu  

i dzierżawy oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów. 

3. Zwiększenie w rozdziale 70005 – aktualizacja przewidywanych dochodów. 

4. Zwiększenie w rozdziale 75020 – aktualizacja przewidywanych dochodów – 

ryczałtowe koszty pośrednie w związku z realizacją projektu Działanie 8.1 Poprawa 

dostępności i jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Poprawa dostępności 

i jakości edukacji przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT pt. 

„Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych dla dzieci z obszaru Gminy Międzyrzecz, 

w tym wsparcie dla przedszkola prowadzonego przez Powiat Międzyrzecki.  

5. Zwiększenie w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

otrzymanej darowizny oraz dofinansowania z PFRON zakupu samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla DPS Rokitno 58. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85333 w związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2018 r. 

zmiany ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych 

innych ustaw – wprowadza wpłaty przy składaniu wniosku o wydanie zezwolenia na 

pracę sezonową oraz rejestracji oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcowi. Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy, 50% tej wpłaty stanowić będzie dochód powiatu, a 50% 

dochód budżetu państwa.  

 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 60004, a zwiększenie w rozdziale 92105 z przeznaczeniem 

na pomoc finansową dla Gminy Międzyrzecz na zamontowanie płyt nagrobnych,  

z byłego cmentarza ewangelickiego w Międzyrzeczu na murze zamkniętego 

cmentarza w Międzyrzeczu. 

2. Zwiększenie w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne – 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1326F w miejscowości Kalsko w zakresie budowy 

chodników. 

3. Zwiększenie w rozdziale 75020 o kwotę 17.039,00 i rozdziale 80102 o kwotę 

27.500,00 - z przeznaczeniem na wypłatę nagród wraz z pochodnymi dla 

pracowników oraz osób fizycznych realizujących „obsługę” projektu  Działanie 8.1 

Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Poprawa 

dostępności i jakości edukacji przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT 

pt. „Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych dla dzieci z obszaru Gminy 

Międzyrzecz, w tym wsparcie dla przedszkola prowadzonego przez Powiat 

Międzyrzecki. (Środki pochodzą z przekazania 20% ryczałtowych kosztów 

pośrednich). 

4. Zwiększenia i zmniejszenie w rozdziałach 80102, 80105, 80111, 80115, 80120, 

80130, 80134, 85403, 85404 w paragrafach płacowych i pochodnych od wynagrodzeń 

mają na celu zabezpieczyć środki na wynagrodzenia dla jednostek oświatowych. 

5. Zwiększenie w rozdziale 85111 z przeznaczeniem na  wniesienie wkładu własnego do 



 4 

 

 

spółki. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, 

delegacje oraz zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla DPS 

Rokitno 58. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85333 z przeznaczeniem na remont biura do obsługi 

cudzoziemców oraz remont dachu pomieszczenia gospodarczego, zakup regałów do 

składnicy akt. 

8. Zwiększenie w dziale 855 z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów pobytu dzieci  

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych oraz w zawodowych rodzinach 

zastępczych. 

9. Zmniejszenie w rozdziale 90005 – aktualizacja wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 535 670,00 68 245,00

Drogi publiczne powiatowe 4 535 670,00 68 245,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 860 000,00 120 000,00

Organ 1 860 000,00 120 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2 479 150,00 - 51 755,00

Organ 2 479 150,00 - 51 755,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 731 541,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 731 541,00 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 200 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe 1 200 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 246 572,00 44 539,00

Starostwa powiatowe 72 850,00 44 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 44 539,00

Starostwo Powiatowe 1 050,00 44 539,00

801 Oświata i wychowanie 3 242 412,00 14 350,00

Szkoły zawodowe 1 073 940,00 14 350,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0,00 200,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 000,00 15 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 22 000,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 850,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 000,00 - 850,00

852 Pomoc społeczna 18 106 522,00 82 123,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLIX.256.18 z dnia 26 września 2018 r.

Rozdział Po zmianie

4 603 915,00

60014 4 603 915,00

1 980 000,00

1 980 000,00

2 427 395,00

2 427 395,00

1 831 541,00

70005 1 831 541,00

1 300 000,00

1 300 000,00

291 111,00

75020 117 389,00

45 589,00

45 589,00

3 256 762,00

80130 1 088 290,00

200,00

200,00

37 000,00

18 188 645,00

37 000,00

150,00

150,00



Domy pomocy społecznej 17 274 750,00 82 123,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 325,00 2 123,00

DPS Jasieniec 0,00 1 623,00

DPS Rokitno 38 3 325,00 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 80 000,00

Organ 0,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 143 906,00 6 000,00

Powiatowe urzędy pracy 354 951,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 900,00 6 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 23 900,00 6 000,00

77 265 281,00 315 257,00

85202 17 356 873,00

5 448,00

1 623,00

3 825,00

80 000,00

80 000,00

1 149 906,00

85333 360 951,00

29 900,00

29 900,00

Razem: 77 580 538,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 527 937,00 110 000,00

Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 - 10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 10 385 355,00 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 937 235,00 120 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 6 937 235,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 6 934 496,00 17 039,00

Starostwa powiatowe 6 239 652,00 17 039,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 419 453,00 11 047,00

Starostwo Powiatowe 3 419 453,00 11 047,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 585 479,00 1 899,00

Starostwo Powiatowe 585 479,00 1 899,00

Składki na Fundusz Pracy 55 030,00 93,00

Starostwo Powiatowe 55 030,00 93,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 044,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 22 044,00 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 103 861,00 - 309 030,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
636 424,00 - 67 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
508 424,00 - 67 000,00

Starostwo Powiatowe 508 424,00 - 67 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
467 437,00 - 242 030,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 467 437,00 - 242 030,00

Starostwo Powiatowe 467 437,00 - 242 030,00

801 Oświata i wychowanie 17 561 702,00 - 1 306 442,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 782 854,00 180 532,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 - 10 000,00

SOSW 25 000,00 - 10 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLIX.256.18 z dnia 26 września 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 637 937,00

60004 30 000,00

4300 30 000,00

30 000,00

60014 10 505 355,00

6050 7 057 235,00

7 057 235,00

6 951 535,00

75020 6 256 691,00

4010 3 430 500,00

3 430 500,00

4110 587 378,00

587 378,00

4120 55 123,00

55 123,00

4170 26 044,00

26 044,00

794 831,00

75702 569 424,00

8110 441 424,00

441 424,00

75704 225 407,00

16 255 260,00

8030 225 407,00

225 407,00

80102 2 963 386,00

3020 15 000,00

15 000,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 928 302,00 190 386,00

SOSW 1 928 302,00 190 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 352 612,00 4 004,00

SOSW 352 612,00 4 004,00

Składki na Fundusz Pracy 49 428,00 - 1 558,00

SOSW 49 428,00 - 1 558,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 2 300,00

SOSW 8 000,00 - 2 300,00

Przedszkola specjalne 910 285,00 - 148 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00

SOSW 1 000,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 408,00 - 126 000,00

SOSW 468 408,00 - 126 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 554,00 - 17 500,00

SOSW 78 554,00 - 17 500,00

Składki na Fundusz Pracy 11 040,00 - 4 000,00

SOSW 11 040,00 - 4 000,00

Gimnazja specjalne 498 287,00 - 5 040,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 880,00

SOSW 1 000,00 - 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 302,00 - 1 570,00

SOSW 63 302,00 - 1 570,00

Składki na Fundusz Pracy 8 854,00 - 2 590,00

SOSW 8 854,00 - 2 590,00

Technika 3 247 813,00 315 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 129 607,00 290 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 129 607,00 290 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 392 256,00 25 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 392 256,00 25 000,00

Licea ogólnokształcące 1 909 603,00 74 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 027,00 61 144,00

Liceum Ogólnokształcące 1 032 160,00 61 144,00

4010 2 118 688,00

2 118 688,00

4110 356 616,00

356 616,00

4120 47 870,00

47 870,00

4170 5 700,00

5 700,00

80105 761 785,00

3020 0,00

0,00

4010 342 408,00

342 408,00

4110 61 054,00

61 054,00

4120 7 040,00

7 040,00

80111 493 247,00

3020 120,00

120,00

4110 61 732,00

61 732,00

4120 6 264,00

6 264,00

80115 3 562 813,00

4010 2 419 607,00

2 419 607,00

4110 417 256,00

417 256,00

80120 1 983 633,00

4010 1 152 171,00

1 093 304,00



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 660,00 - 5 614,00

Liceum Ogólnokształcące 105 660,00 - 5 614,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 288,00 18 500,00

Liceum Ogólnokształcące 176 848,00 18 500,00

Szkoły zawodowe 3 908 690,00 - 1 721 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 621,00 10 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 280 621,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 14 350,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 12 800,00 14 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 460,00 - 1 746 164,00

Starostwo Powiatowe 2 089 460,00 - 1 746 164,00

Szkoły zawodowe specjalne 680 759,00 - 650,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 - 6 000,00

SOSW 7 600,00 - 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 615,00 5 350,00

SOSW 428 615,00 5 350,00

851 Ochrona zdrowia 3 684 950,00 20 000,00

Szpitale ogólne 2 034 250,00 20 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
1 785 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe 1 785 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 19 021 201,00 82 123,00

Domy pomocy społecznej 17 330 905,00 82 123,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 012 319,00 1 400,00

DPS Jasieniec 235 574,00 1 400,00

Zakup usług pozostałych 872 052,00 500,00

DPS Rokitno 38 308 736,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00 223,00

DPS Jasieniec 500,00 223,00

4040 110 046,00

100 046,00

4110 206 788,00

195 348,00

80130 2 186 876,00

4010 290 621,00

290 621,00

4210 30 150,00

27 150,00

6059 343 296,00

343 296,00

80134 680 109,00

3020 1 600,00

1 600,00

4010 433 965,00

433 965,00

3 704 950,00

85111 2 054 250,00

6030 1 805 000,00

1 805 000,00

19 103 324,00

236 974,00

85202 17 413 028,00

4210 1 013 719,00

4300 872 552,00

309 236,00

4410 5 523,00

723,00



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 80 000,00

DPSRokitno 58 64 000,00 - 64 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 144 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 332 664,00 9 076,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 192,00 - 6 924,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60 192,00 - 6 924,00

Starostwo Powiatowe 60 192,00 - 6 924,00

Powiatowe urzędy pracy 2 331 475,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 650,00 10 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 650,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 34 000,00 6 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 34 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 944 494,00 1 158,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 408 596,00 - 6 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 2 900,00

SOSW 5 000,00 - 2 900,00

Składki na Fundusz Pracy 20 164,00 - 1 850,00

SOSW 20 164,00 - 1 850,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 850,00

SOSW 5 000,00 - 1 850,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 286 961,00 7 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 340,00 6 600,00

SOSW 34 037,00 6 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 003,00 1 007,00

SOSW 6 952,00 1 007,00

Składki na Fundusz Pracy 5 445,00 151,00

SOSW 968,00 151,00

855 Rodzina 6 508 300,00 6 924,00

6060 144 000,00

0,00

144 000,00

3 341 740,00

85321 53 268,00

2320 53 268,00

53 268,00

85333 2 347 475,00

4210 38 650,00

38 650,00

4270 40 000,00

40 000,00

2 945 652,00

85403 1 401 996,00

3020 2 100,00

2 100,00

4120 18 314,00

18 314,00

4170 3 150,00

3 150,00

85404 294 719,00

4010 221 940,00

7 959,00

40 637,00

4110 41 010,00

4120 5 596,00

1 119,00

6 515 224,00



Rodziny zastępcze 2 654 482,00 - 61 106,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

94 654,00 9 000,00

Starostwo Powiatowe 94 654,00 9 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

60 000,00 22 000,00

Starostwo Powiatowe 60 000,00 22 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 214 840,00 - 92 106,00

PCPR 214 840,00 - 92 106,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 819 524,00 68 030,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 890 809,00 99 030,00

Starostwo Powiatowe 1 890 809,00 99 030,00

Świadczenia społeczne 85 861,00 - 31 000,00

PCPR 71 461,00 - 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 873,00 - 627 335,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 244 299,00 - 627 335,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 071,00 - 311 861,00

Starostwo Powiatowe 391 861,00 - 311 861,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 744,00 - 315 474,00

Starostwo Powiatowe 568 744,00 - 315 474,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 596 787,00 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 100,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 10 000,00

83 321 808,00 - 1 986 487,00

85508 2 593 376,00

2320 103 654,00

103 654,00

2900 82 000,00

82 000,00

4170 122 734,00

122 734,00

85510 3 887 554,00

2320 1 989 839,00

1 989 839,00

3110 54 861,00

40 461,00

4 201 538,00

90005 3 616 964,00

6050 113 210,00

80 000,00

6059 253 270,00

253 270,00

606 787,00

92105 59 100,00

2710 10 000,00

10 000,00

Razem: 81 335 321,00



Dział
Rozdzia

ł
Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Razem: 2 274 266,00

2320 121 813,00

26 703,00

2320 26 703,00

6300 145 750,00

148 516,00

121 813,00

6300 1 980 000,00

145 750,00

145 750,00

Paragra

f
Po zmianie

1 980 000,00

1 980 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLIX.256.18 z dnia 26 września 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Paragraf Po zmianie

1 980 000,00

1 980 000,00

6050 1 980 000,00

145 750,00

145 750,00

6230 145 750,00

148 516,00

121 813,00

4010 121 813,00

26 703,00

4010 26 703,00

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLIX.256.18 z dnia 26 września 2018 r.

Wydatki związne z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 2 274 266,00



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 791 744,00         

80116 2540 Szkoły policealne 317 760,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 420 224,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 53 760,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 90 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00           

92118 Muzea 520 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 520 000,00            

520 000,00           881 744,00         

600 Transport i łączność 128 582,00           

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

60016 6300 Drogi publiczne gminne 102 582,00            

710 Działalność usługowa 326 839,00           

71004 2710 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 365,00              

71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 474,00            

750 Administracja publiczna 15 184,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 15 184,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 31 000,00             

75405 2300 Komendy Powiatowe Policji 3 000,00                

75411 2300

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 3 000,00                

6170

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 20 000,00              

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726,00           

801 Oświata i wychowanie 467 752,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00              

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2018 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIX.256.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 września 2018 r. 

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 372 779,00            

2009 Pozostała działalność 39 225,00              

2310 Pozostała działalność 5 748,00                

851 Ochrona zdrowia 247 450,00         

85111 6230 Szpitale ogólne 245 750,00         

85195 2360 Pozostała działalność 1 700,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 353 669,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 323 669,00      

85220 2360

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

30 000,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 55 045,00             200 884,00         

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 777,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 53 268,00              

85395 2367 Pozostałą działalność 200 884,00         

855 Rodzina 2 219 528,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 103 654,00            

2900 Rodziny zastępcze 82 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 989 839,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
42 035,00              

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 000,00                

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 687,00             9 000,00            

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00             

2710 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00              

92116 2310 Biblioteki 27 687,00              

926 Kultura fizyczna 12 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00           

3 326 617,00        1 883 729,00      

Ogółem dotacje: 3 846 617,00        2 765 473,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 159 268,00

1 4

Przychody ogółem: 4 914 051,00

1 914 051,00

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLIX.256.18 z dnia 26 września 2018 r.

2 4 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 159 268,00

1


